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10 DİJİTAL

ARACIN ȘİRKETE

KAZANDIRILMASI

dijital.pkfistanbul.com

Șirketlerdeki en temel 10 gelișim alanında dijital araçların

önerilmesi, uygulanması ve eğitimi hizmeti.



Kararların takibi ve verilen görevlerin yapılıp yapılmadığının izlenmesini sağlayacak bir görev/proje yönetimi

aracı,

Ekiplerinizin her zaman her yerden çalıșabilmesine olanak tanıyacak bir uzaktan çalıșma araç kiti (online

toplantı yönetimi, belge yönetimi ve iletișim araçları)

Șirket hedeflerini somut ve izlenebilir kılacak bir bütçeleme aracı,

Müșteri adaylarınızın veya yeni müșterilerin güvenilirliğini gösterecek bir finansal performans değerlendirme

aracı,

Daha isabetli kișileri ișe almanızı sağlayacak bir online kișilik envanteri,

Çok farklı alanlarda çalıșanların yetkinliklerini geliștirmeye yarayacak ve öğretmenin maliyetini düșürecek bir

online öğrenme sistemi,

Kendi dijital pazar araștırmanızı yapmanızı sağlayacak bir dizi istihbarat aracı,

Șirketinizin online görünürlüğünü test edebileceğiniz bir sıralama aracı,

En yakın rakiplerinizin internette görünür hamlelerini izleme ve kaydetme aracı,

Çalıșanların ișlerine odaklanmalarına yardımcı olacak bir odaklanma aracı.

Bu konular ve çözümleri șu șekildedir;

Her sektördeki, farklı iș yapma biçimlerindeki șirketlerin daha etkili çalıșma șekli olușturmak için kullanabileceği

dijital araçlar vardır.  Yıllardır birlikte çalıștığımız yüzlerce ișletmeden edindiğimiz tecrübeyle, doğru araçlar

kullanıldığında șirketin nasıl gelișim sağladığını ve karmașalarının üstesinden geldiğini iyi biliyoruz. 

 

Yöneticinin zaman kazanmasını sağlayacak ve doğru kurgu olușturulduğunda ve çalıșanların kullanımı konusunda

destek sağlandığında hızlıca benimsenecek dijital araçların kullanımı ile daha iyi yönetimin önünü açıyoruz.

PKF International Limited is a family of legally independent member firms. PKF International Limited does not accept any responsibility or liability for the actions or

inactions on the part of any individual member firm or firms. Individual member firms do not accept responsibility or liability for actions or inactions on the part of any other

individual member firm or firms.

Hizmet İçeriği

Hizmet Süresi: 3 hafta kurulum, 8 hafta takip süresi olmak üzere toplam 11 haftadır. Hizmet %25 yerinde, %75

online olarak verilmektedir. Takip ve denetim hizmetleri onlinedır.


